
Gegenereerd op: 22-07-2019 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  
 
Naam van de berekening: Beoogde situatie 
Gemaakt op: 22-07-2019  10:58:31 
Rekentijd:  0:00:02 
Naam van het bedrijf: Vlagberg 35a Sint Nathonis - beoogde situatie 
 
Berekende ruwheid: 0,28 m 
Meteo station: Eindhoven 
 
Brongegevens:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 4 185 993 402 670   6,2   5,4  0,50   4,00   9 612 
2 Stal 5 186 015 402 698   7,5   8,5  2,42   2,00   6 468 

 
 
Geur gevoelige locaties:  
Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 
3 Vlagberg 32 186 628 402 876   10,0     0,7 
4 Vlagberg 20 187 543 403 314   10,0     0,2 
5 Vlagberg 21 187 393 403 460   10,0     0,2 
6 Vlagberg 22 187 285 403 534   10,0     0,2 
7 Vlagberg 24 187 203 403 290   10,0     0,2 
8 Vlagberg 25 187 172 403 335   10,0     0,2 
9 Vlagberg 26 187 197 403 132   10,0     0,2 
10 Vlagberg 29 186 988 403 035   10,0     0,3 
11 Gemertseweg 25 185 761 401 492    8,0     0,2 
12 Peelkant 72-72a 186 771 402 370   10,0     0,4 
13 Pelmolen 9 188 447 402 358    2,0     0,1 
14 Gemertseweg 2 188 268 402 086    5,0     0,1 
15 Peelkant 47 187 802 403 116    8,0     0,1 

 



Gegenereerd op: 22-07-2019 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 



Gegevens berekening achtergrondbelasting VStacks gebied 
 
Receptoren 
Identifier X-coordinaat Y-coordinaat NORM-OU Adres 
1 187543 403314 20 Vlagberg 20 
2 187393 403460 20 Vlagberg 21 
3 187285 403534 20 Vlagberg 22 
4 187203 403290 20 Vlagberg 24 
5 187172 403335 20 Vlagberg 25 
6 187197 403132 20 Vlagberg 26 
7 186628 402876 20 Vlagberg 32 
8 186988 403035 20 Vlagberg 29 
9 187558 402954 20 Peelkant 58 
10 187379 402890 20 Vlagberg 37 
11 187362 402638 20 Peelkant 62 
12 187516 402703 20 Peelkant 60 
13 187379 402572 20 Peelkant 64 
14 187617 402770 20 Peelkant 61 
15 186861 402346 20 Peelkant 70 
16 186771 402370 20 Peelkant 72 en 72a 
17 187199 402185 20 Peelkant 68 
18 187669 401930 20 Gemertseweg 13 
19 187562 401906 20 Gemertseweg 15 
20 187280 401938 20 Gemertseweg 14 
21 187196 401939 20 Gemertseweg ong 
22 186916 401929 20 Gemertseweg 19-19a 
23 186737 401855 20 Gemertseweg 20 
24 186013 401382 20 Gemertseweg 23 
25 185829 401288 20 Gemertseweg 26a 
26 185761 401492 20 Gemertseweg 25 
27 185645 400911 20 Gemertseweg 27 
28 185135 400738 20 Gemertseweg 28 
29 185049 400693 20 Gemertsweg 30 
30 184909 400730 20 Gemertseweg 30b 
31 184907 400934 20 Gemertseweg 34 
32 184377 400816 20 Eerste stichting 1 
33 184012 401367 20 Eerste stichting 6 
34 184980 404355 20 Beugense Bossen 3 
35 187414 403920 20 Natuurkampeerterrein Vlagberg 
36 185098 404474 20 Vakantiepark 
37 187532 402615 20 Peelkant 63 
38 187556 402572 20 Peelkant 63a (geen geurgevoelig object) 
39 187156 402106 20 Peelkant 74 
40 186798 400833 20 Spekklef 16 
41 186736 400794 20 Spekklef 17 
42 185880 401358 20 Gemertseweg 26a 
43 185017 400742 20 Gemertseweg 29 
44 187839 403234 20 Peelkant 54 
45 187802 403116 20 Peelkant 47 
46 187905 402845 20 Peelkant 55 
47 187974 402472 20 Steenakker 5 
48 187887 402550 20 Steenakker 6 
49 187837 402246 20 Gemertseweg 6 
50 187310 401931 20 Gemertseweg 14a 
51 187279 401936 20 Gemertseweg 14 
52 187197 401937 20 Gemertseweg 16 

 
Rekenresultaten vergunde situatie 
Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend  
 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3]  
     1  187543.0  403314.0        20.000         5.838 
     2  187393.0  403460.0        20.000         4.159 
     3  187285.0  403534.0        20.000         3.650 
     4  187203.0  403290.0        20.000         4.633 



     5  187172.0  403335.0        20.000         4.188 
     6  187197.0  403132.0        20.000         5.363 
     7  186628.0  402876.0        20.000         2.957 
     8  186988.0  403035.0        20.000         3.843 
     9  187558.0  402954.0        20.000        19.343 
    10  187379.0  402890.0        20.000         7.471 
    11  187362.0  402638.0        20.000         6.792 
    12  187516.0  402703.0        20.000        13.235 
    13  187379.0  402572.0        20.000         7.860 
    14  187617.0  402770.0        20.000        19.762 
    15  186861.0  402346.0        20.000         4.368 
    16  186771.0  402370.0        20.000         3.807 
    17  187199.0  402185.0        20.000        17.266 
    18  187669.0  401930.0        20.000         9.853 
    19  187562.0  401906.0        20.000        15.703 
    20  187280.0  401938.0        20.000        10.896 
    21  187196.0  401939.0        20.000         7.116 
    22  186916.0  401929.0        20.000         4.530 
    23  186737.0  401855.0        20.000         3.180 
    24  186013.0  401382.0        20.000         0.950 
    25  185829.0  401288.0        20.000         0.943 
    26  185761.0  401492.0        20.000         0.908 
    27  185645.0  400911.0        20.000         0.758 
    28  185135.0  400738.0        20.000         1.791 
    29  185049.0  400693.0        20.000         1.965 
    30  184909.0  400730.0        20.000         2.740 
    31  184907.0  400934.0        20.000         3.323 
    32  184377.0  400816.0        20.000        11.276 
    33  184012.0  401367.0        20.000         4.447 
    34  184980.0  404355.0        20.000         2.765 
    35  187414.0  403920.0        20.000         2.773 
    36  185098.0  404474.0        20.000         2.214 
    37  187532.0  402615.0        20.000        12.862 
    38  187556.0  402572.0        20.000        20.213 
    39  187156.0  402106.0        20.000         8.787 
    40  186798.0  400833.0        20.000         1.601 
    41  186736.0  400794.0        20.000         1.132 
    42  185880.0  401358.0        20.000         0.896 
    43  185017.0  400742.0        20.000         2.158 
    44  187839.0  403234.0        20.000        13.069 
    45  187802.0  403116.0        20.000        37.481 
    46  187905.0  402845.0        20.000        10.715 
    47  187974.0  402472.0        20.000         7.348 
    48  187887.0  402550.0        20.000        11.719 
    49  187837.0  402246.0        20.000         8.895 
    50  187310.0  401931.0        20.000        13.736 
    51  187279.0  401936.0        20.000        10.755 
    52  187197.0  401937.0        20.000         7.142 

 
Rekenresultaten beoogde situatie 
Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend  
 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3]  
     1  187543.0  403314.0        20.000         5.852 
     2  187393.0  403460.0        20.000         4.156 
     3  187285.0  403534.0        20.000         3.662 
     4  187203.0  403290.0        20.000         4.648 
     5  187172.0  403335.0        20.000         4.198 
     6  187197.0  403132.0        20.000         5.380 
     7  186628.0  402876.0        20.000         2.899 
     8  186988.0  403035.0        20.000         3.816 
     9  187558.0  402954.0        20.000        19.243 
    10  187379.0  402890.0        20.000         7.444 
    11  187362.0  402638.0        20.000         6.805 
    12  187516.0  402703.0        20.000        13.178 
    13  187379.0  402572.0        20.000         7.892 
    14  187617.0  402770.0        20.000        19.735 
    15  186861.0  402346.0        20.000         4.355 



    16  186771.0  402370.0        20.000         3.756 
    17  187199.0  402185.0        20.000        17.408 
    18  187669.0  401930.0        20.000         9.802 
    19  187562.0  401906.0        20.000        15.710 
    20  187280.0  401938.0        20.000        10.843 
    21  187196.0  401939.0        20.000         7.100 
    22  186916.0  401929.0        20.000         4.506 
    23  186737.0  401855.0        20.000         3.180 
    24  186013.0  401382.0        20.000         0.920 
    25  185829.0  401288.0        20.000         0.908 
    26  185761.0  401492.0        20.000         0.859 
    27  185645.0  400911.0        20.000         0.754 
    28  185135.0  400738.0        20.000         1.791 
    29  185049.0  400693.0        20.000         1.965 
    30  184909.0  400730.0        20.000         2.740 
    31  184907.0  400934.0        20.000         3.323 
    32  184377.0  400816.0        20.000        11.276 
    33  184012.0  401367.0        20.000         4.447 
    34  184980.0  404355.0        20.000         2.765 
    35  187414.0  403920.0        20.000         2.773 
    36  185098.0  404474.0        20.000         2.214 
    37  187532.0  402615.0        20.000        12.931 
    38  187556.0  402572.0        20.000        20.150 
    39  187156.0  402106.0        20.000         8.759 
    40  186798.0  400833.0        20.000         1.601 
    41  186736.0  400794.0        20.000         1.132 
    42  185880.0  401358.0        20.000         0.857 
    43  185017.0  400742.0        20.000         2.158 
    44  187839.0  403234.0        20.000        13.049 
    45  187802.0  403116.0        20.000        37.530 
    46  187905.0  402845.0        20.000        10.739 
    47  187974.0  402472.0        20.000         7.328 
    48  187887.0  402550.0        20.000        11.712 
    49  187837.0  402246.0        20.000         8.895 
    50  187310.0  401931.0        20.000        13.832 
    51  187279.0  401936.0        20.000        10.777 
    52  187197.0  401937.0        20.000         7.154 

 



Rekenresultaten berekening stappenplan stap 2 bepalen substantiële bijdrage 
 toelaatb e emissies per bron, zoals be rekend       
BronID X-coor Y-coor  E- vergund E-maxverg E-calcul voorgrondbelasting m? RatioM/V KriRecePuntX KrirecePuntY  

30579 187602 402135 29833 29833 856109 0.278777586 Sint Anthonis Gemertseweg 10 5841CD OPLOO 

30580 187440 401949 33790 33790 1179291 0.229222474 Sint Anthonis Gemertseweg 12 5841CD OPLOO 

30584 186586 401808 926 926 1952822 0.003793485 Sint Anthonis Gemertseweg 21 5841CD OPLOO 

30608 188085 401244 8366 8366 2535741 0.026393863 Sint Anthonis Deurneseweg 10 5841CJ OPLOO 

30644 188951 401763 8671 8671 2019850 0.034343144 Sint Anthonis Watermolenstraat 5A 5841CT OPLOO 

30650 189312 401873 50149 50149 2455461 0.163387649 Sint Anthonis Driehoek 7 5841CW OPLOO 

30652 189377 402087 16639 16639 2547933 0.052243132 Sint Anthonis Driehoek 11 5841CW OPLOO 

30669 189678 402485 48641 48641 3356606 0.115929007 Sint Anthonis Brugstraat 5 5841CZ OPLOO 

30753 187727 403554 390 390 381911 0.008169443 Sint Anthonis Vlagberg 18EN 18A 5845EC SINT ANTHONIS 

30754 187105 403177 6086 6086 597517 0.081483874 Sint Anthonis Vlagberg 28A 5845EC SINT ANTHONIS 

30759 187262 403216 47 47 440304 0.000853955 Sint Anthonis Vlagberg 23 5845ED SINT ANTHONIS 

30760 187164 403088 1483 1483 510343 0.02324711 Sint Anthonis Vlagberg 27 5845ED SINT ANTHONIS 

30762 186845 402822 10 10 934175 8.56371E-05 Sint Anthonis Vlagberg 31 5845ED SINT ANTHONIS 

30764 186004 402684 22600 2260 2495053 0.072463391 Sint Anthonis Vlagberg 35A 5845ED SINT ANTHONIS 

30765 189335 402894 3880 3880 2327583 0.013335722 Sint Anthonis Vlagberg 3535B, 36A 5845ED SINT ANTHONIS 

30773 187802 403037 32273 32273 18925 13.64248349 Sint Anthonis Peelkant 49 5845EG SINT ANTHONIS 

30775 187697 402608 56802 56802 317528 1.431105288 Sint Anthonis Peelkant 57 5845EG SINT ANTHONIS 

30777 188130 403394 7920 7920 294730 0.214976419 Sint Anthonis Peelkant 35 5845EG SINT ANTHONIS 

30779 187599 402864 17940 17940 137168 1.046308177 Sint Anthonis Peelkant 56A 5845EJ SINT ANTHONIS 

30781 187247 402267 21477 21477 790413 0.217374967 Sint Anthonis Peelkant 66 5845EJ SINT ANTHONIS 

30786 188354 403285 14490 14490 498512 0.232532015 Sint Anthonis Blauwstraat 1A 5845EK SINT ANTHONIS 

30788 188377 403059 32260 32260 572587 0.450726265 Sint Anthonis Blauwstraat 4 5845EK SINT ANTHONIS 

30789 189559 403518 43840 43840 3136179 0.111830352 Sint Anthonis Den Hoek 3 5845EL SINT ANTHONIS 

30843 188253 404956 25048 25048 3040019 0.065915378 Sint Anthonis Nullen 12EN 14 5846AD LEDEACKER 

30846 187415 404925 16736 16736 2877516 0.04652902 Sint Anthonis Ullingen 2 5846AW LEDEACKER 



Veehouderijbedrijven beoogde situatie 
IDNR X_COORD   Y_COORD    EP-hoogte   GemGebH  EP-bindiam    EP-uittree  E-Vergund   E-MaxVerg    
   
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
22570 188833 406380 6 6 0.5 4 0 0 Boxmeer Papenvoortsesteeg 10 5447NH RIJKEVOORT  
22571 188754 406448 6 6 0.5 4 2 2 Boxmeer Papenvoortsesteeg 8 5447NH RIJKEVOORT  
22604 189407 406595 6 6 0.5 4 143695 143695 Boxmeer Sassekamp 10 5447PM RIJKEVOORT  
25122 182234 399530 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 78 5424SB ELSENDORP  
25123 182133 399072 6 6 0.5 4 19315 19315 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 79 5424SB ELSENDORP  
25124 182188 399238 6 6 0.5 4 54954 54954 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 80 5424SB ELSENDORP  
25125 182391 399164 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 85 5424SB ELSENDORP  
25126 182453 399324 5.8 4.85 0.5 4 17138 17138 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 86 5424SB ELSENDORP  
25127 182806 399398 6 6 0.5 4 1709 1709 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 94 5424SB ELSENDORP  
25128 182828 399619 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 96 5424SB ELSENDORP  
25129 182963 399213 6 6 0.5 4 19619 19619 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 97 5424SB ELSENDORP  
25131 183098 399312 6 6 0.5 4 37200 37200 Gemert-Bakel Elsendorpseweg 99 5424SB ELSENDORP  
25135 183195 399749 4.25 3.35 0.57 2.2 24620 24620 Gemert-Bakel Stootershutweg 14 5424SG ELSENDORP  
25136 183046 399898 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Stootershutweg 26 5424SG ELSENDORP  
25138 182756 400667 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Stootershutweg 50 5424SG ELSENDORP  
25143 181995 399926 3.6 3.87 1.55 0.54 47480 47480 Gemert-Bakel Keizersberg 36 5424SH ELSENDORP  
25144 182179 399761 6.4 6.25 2.21 6.51 171106 171106 Gemert-Bakel Keizersberg 39 5424SH ELSENDORP  
25145 182426 399852 6 6 0.5 4 39872 39872 Gemert-Bakel Keizersberg 45 5424SH ELSENDORP  
25146 182270 399951 4.8 3.6 0.52 1.6 12096 12096 Gemert-Bakel Keizersberg 46 5424SH ELSENDORP  
25147 182566 399862 2.9 3.18 1.51 1.84 44868 44868 Gemert-Bakel Keizersberg 49 5424SH ELSENDORP  
25148 182503 400183 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Keizersberg 52 5424SH ELSENDORP  
25149 182727 400231 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Keizersberg 56 5424SH ELSENDORP  
25150 182858 400086 6.25 4 1.89 2.65 47254 47254 Gemert-Bakel Keizersberg 60 5424SH ELSENDORP  
25157 182033 400438 6.12 4.84 2.81 3.57 119880 119880 Gemert-Bakel Keizersven 42 5424SJ ELSENDORP  
25158 182237 400460 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Keizersven 48 5424SJ ELSENDORP  
30363 183039 401175 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Tweede Stichting 11 5841DC OPLOO  
30365 183474 402124 6 6 0.5 4 49979 49979 Sint Anthonis Gemertsebaan 3 5445NA LANDHORST  
30366 183709 402258 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Gemertsebaan 4 5445NA LANDHORST  
30367 182924 402695 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Gemertsebaan 1A 5445NA LANDHORST  
30368 182023 403304 6 6 0.5 4 6030 6030 Sint Anthonis Eikenweg 1 5445NT LANDHORST  
30369 182598 401561 6 6 0.5 4 1121 1121 Sint Anthonis Tweede Stichting 12A 5445NX LANDHORST  
30370 182585 401360 6 6 0.5 4 4410 4410 Sint Anthonis Tweede Stichting 14A 5445NX LANDHORST  
30372 182288 402736 6 6 0.5 4 156 156 Sint Anthonis Tweede Stichting 2 5445NX LANDHORST  
30373 182566 401867 6 6 0.5 4 7590 7590 Sint Anthonis Tweede Stichting 5 5445NZ LANDHORST  
30375 182776 401510 6 6 0.5 4 1150 1150 Sint Anthonis Tweede Stichting 7A 5445NZ LANDHORST  
30376 182528 402076 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Tweede Stichting 3 5445NZ LANDHORST  
30380 182141 401527 6 6 0.5 4 38872 38872 Sint Anthonis Klotweg 2A 5445ND LANDHORST  
30386 182740 404980 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Boekelsebaan 1EN 4 5445NG LANDHORST  
30388 182242 404735 6 6 0.5 4 156 156 Sint Anthonis Boekelsebaan 6 5445NG LANDHORST  
30392 182012 404500 6 6 0.5 4 12488 12488 Sint Anthonis Boekelsebaan 3 5445NH LANDHORST  
30396 182331 403956 6 6 0.5 4 55885 55885 Sint Anthonis Landhorststraat 5 5445NJ LANDHORST  
30397 182139 406051 6 6 0.5 4 78584 78584 Sint Anthonis Boompjesweg 1A 5445NK LANDHORST  
30398 182158 405990 6 6 0.5 4 184351 184351 Sint Anthonis Boompjesweg 1B EN C 5445NK LANDHORST  
30399 182982 404413 6 6 0.5 4 220682 220682 Sint Anthonis Boompjesweg 8EN 10 5445NK LANDHORST  
30401 183250 404972 6 6 0.5 4 66302 66302 Sint Anthonis Fortunaweg 2 5445NM LANDHORST  



30405 183094 403972 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Hanekampseweg 11 5445NN LANDHORST  
30406 183896 404596 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Hanekampseweg 2 5445NN LANDHORST  
30409 183835 404483 6 6 0.5 4 9860 9860 Sint Anthonis Hanekampseweg 7 5445NN LANDHORST  
30412 182341 403053 6 6 0.5 4 107592 107592 Sint Anthonis De Quayweg 47 5445NP LANDHORST  
30413 182101 402952 6 6 0.5 4 90848 90848 Sint Anthonis De Quayweg 49EN 51 5445NP LANDHORST  
30414 187102 405515 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis De Quayweg 1 5846AR LEDEACKER  
30415 183524 403831 6 6 0.5 4 12172 12172 Sint Anthonis De Quayweg 7 5445NP LANDHORST  
30417 182211 403085 6 6 0.5 4 16186 16186 Sint Anthonis De Quayweg 6 5445NR LANDHORST  
30434 182214 404390 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Landhorststraat 4 5445RC LANDHORST  
30437 186144 405923 6 6 0.5 4 41253 41253 Sint Anthonis Peelsteeg 5 5446NC WANROIJ  
30446 184684 406328 6 6 0.5 4 735 735 Sint Anthonis Peelkant 7 5446PE WANROIJ  
30447 185177 406345 6 6 0.5 4 34000 34000 Sint Anthonis Peelkant 13EN 13A 5446PE WANROIJ  
30449 185604 405725 6 6 0.5 4 24750 24750 Sint Anthonis Park 13 5446PH WANROIJ  
30450 185791 405367 6 6 0.5 4 7970 7970 Sint Anthonis Park 17 5446PH WANROIJ  
30452 185224 406136 6 6 0.5 4 14240 14240 Sint Anthonis Park 2 5446PH WANROIJ  
30453 185299 406209 6 6 0.5 4 2300 2300 Sint Anthonis Park 1A EN 3 5446PH WANROIJ  
30454 185303 406123 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Park 5 5446PH WANROIJ  
30456 185368 406008 6 6 0.5 4 113675 113675 Sint Anthonis Park 7 5446PH WANROIJ  
30459 185240 406639 6 6 0.5 4 1357 1357 Sint Anthonis Peelstraat 10 5446PJ WANROIJ  
30463 185314 406568 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Peelstraat 21 5446PJ WANROIJ  
30490 186398 406484 6 6 0.5 4 65913 65913 Sint Anthonis Lamperen 12A 5446PT WANROIJ  
30491 186393 406552 6 6 0.5 4 46638 46638 Sint Anthonis Lamperen 12 5446PT WANROIJ  
30492 186353 406363 6 6 0.5 4 34848 34848 Sint Anthonis Lamperen 14B EN 16 5446PT WANROIJ  
30500 186491 406463 6 6 0.5 4 5340 5340 Sint Anthonis Lamperen 3A,14,14A 5446PT WANROIJ  
30501 186561 405976 6 6 0.5 4 31597 31597 Sint Anthonis Lamperen 5EN 26 5446PT WANROIJ  
30508 183192 406258 6 6 0.5 4 103774 103774 Sint Anthonis Klef 11A EN 6 5446PX WANROIJ  
30509 183373 405846 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Klef 3A 5446PX WANROIJ  
30510 183094 405837 6 6 0.5 4 9120 9120 Sint Anthonis Klef 5 5446PX WANROIJ  
30512 182657 405691 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Klef 9 5446PX WANROIJ  
30540 187470 405748 6 6 0.5 4 16661 16661 Sint Anthonis Toven 10 5846AS LEDEACKER  
30541 187840 405974 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Toven 2B 5846AS LEDEACKER  
30545 188231 406032 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis St. Anthonisweg 18 5449AC RIJKEVOORT-DE WALSERT  
30546 188267 406280 6 6 0.5 4 107624 107624 Sint Anthonis St. Anthonisweg 5EN 5A 5449AC RIJKEVOORT-DE WALSERT  
30577 187601 402261 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Steenakker 10 5841CB OPLOO  
30579 187602 402135 6 6 0.5 4 29833 29833 Sint Anthonis Gemertseweg 10 5841CD OPLOO  
30580 187440 401949 6 6 0.5 4 33790 33790 Sint Anthonis Gemertseweg 12 5841CD OPLOO  
30581 187029 401854 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Gemertseweg 17 5841CD OPLOO  
30584 186586 401808 6 6 0.5 4 926 926 Sint Anthonis Gemertseweg 21 5841CD OPLOO  
30585 186074 401425 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Gemertseweg 2222A 26 5841CD OPLOO  
30586 185986 401536 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Gemertseweg 24 5841CD OPLOO  
30587 188259 402018 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Gemertseweg 3 5841CD OPLOO  
30594 184927 400597 6 6 0.5 4 1958 1958 Sint Anthonis Gemertseweg 31 5841CE OPLOO  
30597 183402 399529 6 6 0.5 4 12581 12581 Sint Anthonis Stootershutweg 1 5841CG OPLOO  
30598 183292 399804 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Stootershutweg 4A 5841CG OPLOO  
30599 183026 400325 6 6 0.5 4 27779 27779 Sint Anthonis Stootershutweg 6 5841CG OPLOO  
30600 183219 400935 6 6 0.5 4 15510 15510 Sint Anthonis Tweede Stichting 13 5841DC OPLOO  
30602 184432 400980 4.52 3.98 5.72 0.56 34764 34764 Sint Anthonis Eerste Stichting 2 5841DA OPLOO  
30603 184073 401291 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Eerste Stichting 4 5841DA OPLOO  
30604 183871 401556 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Eerste Stichting 8 5841DA OPLOO  
30606 183486 401855 6 6 0.5 4 5598 5598 Sint Anthonis Eerste Stichting 5 5841DA OPLOO  



30607 182997 401057 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Tweede Stichting 16 5841DB OPLOO  
30608 188085 401244 6 6 0.5 4 8366 8366 Sint Anthonis Deurneseweg 10 5841CJ OPLOO  
30610 187331 400147 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Deurneseweg 24 5841CJ OPLOO  
30611 186227 399200 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Deurneseweg 30A 5841CJ OPLOO  
30612 186250 399045 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Deurneseweg 32 5841CJ OPLOO  
30618 187513 400885 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Deurneseweg 17 5841CK OPLOO  
30619 187170 400077 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Deurneseweg 25 5841CK OPLOO  
30620 186637 399467 6 6 0.5 4 42400 42400 Sint Anthonis Deurneseweg 27 5841CK OPLOO  
30621 186478 399454 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Deurneseweg 27A 5841CK OPLOO  
30622 186364 400349 6 6 0.5 4 783 783 Sint Anthonis Schipperspeel 1 5841CL OPLOO  
30623 186262 400170 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Schipperspeel 2 5841CL OPLOO  
30624 186082 400438 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Schipperspeel 3 5841CL OPLOO  
30625 185885 400044 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Schipperspeel 4EN 4A 5841CL OPLOO  
30626 186908 400811 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Spekklef 15 5841CM OPLOO  
30627 188161 401714 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Bus 3 5841CN OPLOO  
30629 188617 401408 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Loonseweg 7 5841CP OPLOO  
30632 188706 401253 6 6 0.5 4 8119 8119 Sint Anthonis Loonseweg 11 5841CP OPLOO  
30633 188756 401011 6 6 0.5 4 34421 34421 Sint Anthonis Loonseweg 20 5841CR OPLOO  
30634 188750 400787 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Loonseweg 24 5841CR OPLOO  
30635 188535 401631 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Loonseweg 6 5841CR OPLOO  
30636 188429 400519 6 6 0.5 4 15840 15840 Sint Anthonis Broekstraat 3 5841CS OPLOO  
30639 188296 400357 6 6 0.5 4 27270 27270 Sint Anthonis Broekstraat 6 5841CS OPLOO  
30641 189090 401231 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Watermolenstraat 11 5841CT OPLOO  
30642 189043 401062 6 6 0.5 4 41376 41376 Sint Anthonis Watermolenstraat 16EN 18 5841CT OPLOO  
30643 188829 402058 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Watermolenstraat 3 5841CT OPLOO  
30644 188951 401763 6 6 0.5 4 8671 8671 Sint Anthonis Watermolenstraat 5A 5841CT OPLOO  
30645 188996 401606 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Watermolenstraat 6A 5841CT OPLOO  
30647 189537 400664 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Hoogveld 2 5841CV OPLOO  
30648 189554 400571 6 6 0.5 4 46564 46564 Sint Anthonis Hoogveld 3 5841CV OPLOO  
30649 189751 400650 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Hoogveld 5 5841CV OPLOO  
30650 189312 401873 6 6 0.5 4 50149 50149 Sint Anthonis Driehoek 7 5841CW OPLOO  
30652 189377 402087 6 6 0.5 4 16639 16639 Sint Anthonis Driehoek 11 5841CW OPLOO  
30653 189434 402147 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Brugstraat 16 5841CZ OPLOO  
30654 189409 401638 6 6 0.5 4 156 156 Sint Anthonis Driehoek 4 5841CW OPLOO  
30656 189821 401411 6 6 0.5 4 6469 6469 Sint Anthonis Striep 10 5841CX OPLOO  
30657 189606 401148 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Striep 1 5841CX OPLOO  
30658 189960 401153 6 6 0.5 4 690 690 Sint Anthonis Striep 2 5841CX OPLOO  
30665 189773 403076 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Brugstraat 2 5841CZ OPLOO  
30668 189655 402709 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Brugstraat 3 5841CZ OPLOO  
30669 189678 402485 6 6 0.5 4 48641 48641 Sint Anthonis Brugstraat 5 5841CZ OPLOO  
30672 189576 400176 6 6 0.5 4 390 390 Sint Anthonis Loonseweg 29 5843AA WESTERBEEK  
30676 188351 399743 6 6 0.5 4 1816 1816 Sint Anthonis Stevensstraat 14 5843AC WESTERBEEK  
30677 189005 400079 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Stevensstraat 2A 5843AC WESTERBEEK  
30679 189197 399633 6 6 0.5 4 23800 23800 Sint Anthonis Koolberg 3A 5843AE WESTERBEEK  
30680 189435 399688 6 6 0.5 4 104894 104894 Sint Anthonis Koolberg 4 5843AE WESTERBEEK  
30681 189158 399754 6 6 0.5 4 70290 70290 Sint Anthonis Stevensstraat 5 5843AB WESTERBEEK  
30684 187129 399588 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Nieuweweg 1 5843AL WESTERBEEK  
30686 187220 399327 6 6 0.5 4 21034 21034 Sint Anthonis Nieuweweg 3A EN 3B 5843AL WESTERBEEK  
30690 188269 398780 6 6 0.5 4 13199 13199 Sint Anthonis Kerkstraat 63 5843AN WESTERBEEK  
30693 188161 398771 6 6 0.5 4 19586 19586 Sint Anthonis Kerkstraat 68 5843AP WESTERBEEK  



30727 189954 400456 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Lindelaan 3 5841CC OPLOO  
30753 187727 403554 6 6 0.5 4 390 390 Sint Anthonis Vlagberg 18EN 18A 5845EC SINT ANTHONIS  
30754 187105 403177 6 6 0.5 4 6086 6086 Sint Anthonis Vlagberg 28A 5845EC SINT ANTHONIS  
30756 185943 402521 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Vlagberg 34 5845EC SINT ANTHONIS  
30757 185671 402421 6 6 0.5 4 641 641 Sint Anthonis Vlagberg 36 5845EC SINT ANTHONIS  
30759 187262 403216 6 6 0.5 4 47 47 Sint Anthonis Vlagberg 23 5845ED SINT ANTHONIS  
30760 187164 403088 6 6 0.5 4 1483 1483 Sint Anthonis Vlagberg 27 5845ED SINT ANTHONIS  
30762 186845 402822 6 6 0.5 4 10 10 Sint Anthonis Vlagberg 31 5845ED SINT ANTHONIS  
30764 185993 402670 6.2 5.4 0.5 4 9612 9612 Sint Anthonis Vlagberg 35A 5845ED SINT ANTHONIS stal 4 
30764 186015 402698 7.5 8.5 2.42 2 6468 6468 Sint Anthonis Vlagberg 35A 5845ED SINT ANTHONIS stal 5 
30765 189335 402894 6 6 0.5 4 3880 3880 Sint Anthonis Vlagberg 3535B, 36A 5845ED SINT ANTHONIS  
30767 188809 404203 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Peelkant 17 5845EE SINT ANTHONIS  
30770 188569 403640 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Peelkant 29 5845EE SINT ANTHONIS  
30773 187802 403037 6 6 0.5 4 32273 32273 Sint Anthonis Peelkant 49 5845EG SINT ANTHONIS  
30774 187727 402792 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Peelkant 53 5845EG SINT ANTHONIS  
30775 187697 402608 6 6 0.5 4 56802 56802 Sint Anthonis Peelkant 57 5845EG SINT ANTHONIS  
30777 188130 403394 6 6 0.5 4 7920 7920 Sint Anthonis Peelkant 35 5845EG SINT ANTHONIS  
30778 188327 403567 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Peelkant 44 5845EJ SINT ANTHONIS  
30779 187599 402864 6 6 0.5 4 17940 17940 Sint Anthonis Peelkant 56A 5845EJ SINT ANTHONIS  
30781 187247 402267 6 6 0.5 4 21477 21477 Sint Anthonis Peelkant 66 5845EJ SINT ANTHONIS  
30785 187028 402006 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Peelkant 76 5845EJ SINT ANTHONIS  
30786 188354 403285 6 6 0.5 4 14490 14490 Sint Anthonis Blauwstraat 1A 5845EK SINT ANTHONIS  
30788 188377 403059 6 6 0.5 4 32260 32260 Sint Anthonis Blauwstraat 4 5845EK SINT ANTHONIS  
30789 189559 403518 6 6 0.5 4 43840 43840 Sint Anthonis Den Hoek 3 5845EL SINT ANTHONIS  
30833 189826 405171 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Noordkant 22 5845EW SINT ANTHONIS  
30834 189862 405454 6 6 0.5 4 34980 34980 Sint Anthonis Noordkant 26 5845EW SINT ANTHONIS  
30835 189877 405615 6 6 0.5 4 8293 8293 Sint Anthonis Noordkant 26A 5845EW SINT ANTHONIS  
30843 188253 404956 6 6 0.5 4 25048 25048 Sint Anthonis Nullen 12EN 14 5846AD LEDEACKER  
30846 187415 404925 6 6 0.5 4 16736 16736 Sint Anthonis Ullingen 2 5846AW LEDEACKER  
30847 186820 405076 6 6 0.5 4 11763 11763 Sint Anthonis Hoenderstraat 11 5846AE LEDEACKER  
30849 188333 405562 6 6 0.5 4 4678 4678 Sint Anthonis Hoenderstraat 2 5846AE LEDEACKER  
30851 187336 405161 6 6 0.5 4 21930 21930 Sint Anthonis Hoenderstraat 22 5846AE LEDEACKER  
30852 188203 405506 6 6 0.5 4 1424 1424 Sint Anthonis Hoenderstraat 6 5846AE LEDEACKER  
30853 186938 405079 6 6 0.5 4 3981 3981 Sint Anthonis Hoenderstraat 9 5846AE LEDEACKER  
30854 188782 405728 6 6 0.5 4 234 234 Sint Anthonis Vrijstraat 15 5846AG LEDEACKER  
30855 189014 405915 6 6 0.5 4 1602 1602 Sint Anthonis Vrijstraat 19 5846AG LEDEACKER  
30858 188996 405645 6 6 0.5 4 4414 4414 Sint Anthonis Mgr Bekkersstraat 48 5846AJ LEDEACKER  
30859 189559 405737 6 6 0.5 4 1702 1702 Sint Anthonis Mgr Bekkersstraat 60 5846AJ LEDEACKER  
30862 189142 405314 6 6 0.5 4 390 390 Sint Anthonis Kerkveld 5 5846AL LEDEACKER  
30864 189647 406262 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Sassekamp 9EN 11 5846AN LEDEACKER  
30869 183600 401942 6 6 0.5 4 79205 79205 Sint Anthonis Eerste Stichting 10 5841DA OPLOO  
30871 188568 398942 6 6 0.5 4 30635 30635 Sint Anthonis 't Zand 2 5843BB WESTERBEEK  
34433 182944 401332 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Tweede Stichting 9 5445NZ LANDHORST  
34435 188450 406535 6 6 0.5 4 17379 17379 Sint Anthonis Papenvoortsesteeg 6 5449AB RIJKEVOORT-DE WALSERT  
34437 184295 399968 6 6 0.5 4 709 709 Sint Anthonis Gemertseweg 36 5841CE OPLOO  
34761 185662 405764 6 6 0.5 4 9924 9924 Sint Anthonis Peelsteeg 4 5446NC WANROIJ  
34766 187723 406482 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis St. Anthonisweg 12EN 14 5449AC RIJKEVOORT-DE WALSERT  
34775 187342 405976 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis De Quayweg 2 5846AR LEDEACKER  
34777 188083 404476 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis  15 5846AD   
300009 184070 406050 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Zoetendaal 6 5446PC WANROIJ  



300176 189373 402949 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Den Hoek 16C 5845EM SINT ANTHONIS  
301053 188152 405864 6 6 0.5 4 18298 18298 Sint Anthonis Toven 1 5846AS LEDEACKER  
301293 189000 402000 6 6 0.5 4 0 0 Sint Anthonis Grote Baan 9 5445PA LANDHORST  
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